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Año Académico: 2023/2024 Centro: 28069431 - CP IFP ESCUELA DE HOSTE

Pruebas libres de TS (Guía, información y asistencias turísticas)Curso: 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 

 NOMBRENº DNI

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Abdalla Ahmed, Ehoud

Acobettro Fernández, Laura Josefina

Ahumada Lozano, Andrea

Alieva Alieva, Alia

Almendrote Cortijo, Aroa

Almendrote Cortijo, Cristina Paloma

Álvarez Guerra, Amaya

Andrés Delgado, Santiago

Baeza García, Sandra

Borrell Cañelles, Nil

Duarte San Fulgencio, Laura

Escolar Galban, Ana Isabel

Esperanza Bona, Ruben

Faust , Eleonora

Fernández Moya, Sara

Gao Jiang, Mengting

García Expósito, Alba

García Pardo, Carlos

Gomez Aybar, Jamilah Nathalie

Gomez Veizaga, Soleny

González Barrera, Paula

González Redondo, Víctor

Guillén Miranda, Valiusha

Hernández Benavente, Alberto

Hervás López, Jorge

Hornos Lara, Javier

Juárez Cubero, Sheila

López González, Thais

Lund Sánchez, Alexander John
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Año Académico: 2023/2024 Centro: 28069431 - CP IFP ESCUELA DE HOSTE

Pruebas libres de TS (Guía, información y asistencias turísticas)Curso: 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 

 NOMBRENº DNI

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Moraleda Ranz, Claudia

Muñoz Ligero, María del Pilar

Muscalu Rodrigues, Alexandre 
Nicolas

Ouragh Ouragh, Aziz

Picazo Francoso, Antonio

Planelles Garrido, Clara

Robles Brioso, Marta

Roma Carretero, Loida

Ruiz Muñoz, Natalia

Sánchez Abello, Aitor

Sanchez Cornejo, David Jacobo

Serrano Veraguas, Antonia

Soto García, Ricardo

Suárez Céspedes, Grace

Szpecht , Magdalena

Torrado Ruiz, Ada Isi

Unibaso Sagastagoitia, Xabier

Utrilla López, Grata Libertad de

Vaquero Betancor, Javier Antonio

Vivancos Montesinos, Maria Trinidad

Wang , Yang

Wang , Yuan

Wu Gao Jiang, Junqi
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Año Académico: 2023/2024 Centro: 28069431 - CP IFP ESCUELA DE HOSTE

Pruebas libres de TS (Guía, información y asistencias turísticas)Curso: 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 

Ampliación de inglés

Ampliación de segunda lengua extranjera

Estructura del mercado turístico

Protocolo y relaciones públicas

Marketing turístico

Inglés

CM16-HO

CM17-HO

0171

0172

0173

0179

Segunda lengua extranjera

Destinos turísticos

Recursos turísticos

Servicios de información turística

Procesos de guía y asistencia turística

Diseño de productos turísticos

0180

0383

0384

0385

0386

0387

Proyecto de guía, información y asistencia 
turísticas

Formación y orientación laboral

Empresa e iniciativa emprendedora

Formación en centros de trabajo

0388

0389

0390

0391

CLAVES Y DENOMINACIONES DE LOS MÓDULOS PROFESIONALES DEL CICLO FORMATIVO


